Mensj. digere in cucurbita per dies 2. vel 3. hinc Δ letur & pro lubitu cohobetur, unde prodit \sim us Δ li penetransissimus cuius Dosis in omnibus affectibus capitus ad gutt. xx. xxx. in aq. lilior. convall. Sic & D. Ludovicus Mixturam vitrioli $\frac{1}{2}$ satam laudat è proportionaliter confus. \sim u vitrioli &c \sim u $\frac{1}{2}$ ri, vel $\frac{1}{2}$ tri & vitrioli crudorum Δ tione simultanea.

IV. \sim us \oplus li Δ lis cum ejus $\frac{1}{2}$ re narcotic. os sufficienti laudum præconio describi vix potest, quām excellentes enim dotes js obtineat, non rūnt illi qui effectus ejus mirandos experientia compertum habent, unde fidem merentur Glauberi candida verba. quibus Furn. Philos. P. II. p. m. 8. hæc. ce describit hīc afferri maximē digna: \oplus lum, ait, antequam Δ letur, nullā alia indiget preparatione, quām manuali separatione à suis impuritatibus, sive rebus heterogeneis ne spiritus inde inter destillandum inquietetur. Si verd velu, poteris ipsum semel dissolvere in ∇ purā, solutum filtrare, iterūmque postea ∇ a evaporatione redigere in \oplus , ut certus sis purificationis ejus. Postea instrumento calefacto, injice \mathfrak{z} . j. vel alteram cum cochleari ferreo, quo injecto repone iterum operculum, & instar nebulæ albæ unūcum $\frac{1}{2}$ te egredientur \sim us in recipientem; quibus evanescuntibus & condensatis, plus in jice \oplus li, atque hoc tamdiu continua, donec vas tuum repletum sit; tunc enim operculum auferendum, & cum cochleari ferreo \odot exi- mendum, quo ablato, plus iniice vitrioli, atque id tamdiu repeate, quamdiu volueris, vel donec sufficientem nactus sis copiam \sim um. Tandem omnibus refrigeratis aufer recipientem, liquorēmque effunde in \mathcal{G} , quam colloca in . . . ex lenissimo Δ is calore \sim um Δ em separa ab oleo gravi: oportet autem vas recipiens \sim um illum volatilem, optimo luto retortæ unitum esse, quale docet Glaub. in s. parte. \sim tu Δ li omni egresso, quod percipere licet è guttulis majoribus, aufer recipientem cerā ob turandum, aliūmque repone (sed absque luto) ad $\frac{1}{2}$ seorsim capiendum, & remanebit in retorta oleum grave, nigrum & corrosivum, quod si vis, rectificationis gratia, poteris fortiori igne elicere: Et si non, fac ut omnia refrigerescant, quo facto exime retortam, & affunde oleo \sim um prædictum Δ lem, quam colloca in . . . Δ emque administra moderatissimum, & unicè egreditetur \sim us ille Δ lis, relicto omni phlegmate cum oleo, attrahente illud ratione siccitatis suæ. Hac igitur ratione \sim us ille omni privatur $\frac{1}{2}$ te, & planè igneus redditur, sed non corrosivus. Qui si non rectificatur ab oleo proprio, non diu perseverat in bonitate sua, quia temporis progressu, pulveris rubri $\frac{1}{2}$ tatione, privatur suis viribus, & aquæ similis redditur; quod si rectificat, fieri nequit. Causa autem hujus præcipitationis est debilitas \sim us, à nimia copia aquositatis causata, qua fit ut $\frac{1}{2}$ ur suum retinere nequeat; quod tamen facile retinet rectificatus à proprio suo oleo. Pulvis autem ille ruber non spernendus, sed conservan-